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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Godkendt.



Punkt 2: Dialogmøde med områdebestyrelser for dagtilbud - drøftelse

21/8628

Beslutningstema
Der afholdes dialogmøde med områdebestyrelserne for dagtilbud.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dialogmødet gennemføres.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Drøftet.

Bilag

Invitation til dialogmøde den 10. juni 2021



Punkt 3: Status på projektet ’Sundhedsplejebesøg de 1.000 første dage hos
familier i udsatte positioner og i dagtilbud’ - orientering

21/8905

Beslutningstema
På baggrund af evalueringen af Sundhedsplejens projekt ’Sundhedsplejebesøg de 1.000 første dage hos familier i udsatte
positioner og i dagtilbud’, gives der en status på arbejdet.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om Sundhedsplejens projekt ’Sundhedsplejebesøg de 1.000 første dage hos
familier i udsatte positioner og i dagtilbud’ tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Siden 2019 har sundhedsplejen i Egedal været en del af Sundhedsstyrelsens projektpulje ’Sundhedsplejebesøg de 1.000
første dage hos familier i udsatte positioner og i dagtilbud’. Som en del af Finansloven for 2019 prioriterede den
daværende regering 1 mia. kr. til et løft af de første og vigtige år af børns liv. Der blev heraf afsat 41 mio. kr. til en pulje
til ekstra sundhedsplejebesøg i hjemmet, samt styrket samarbejde mellem sundhedspleje og dagtilbud.
Sundhedsplejerskerne varetager de almindelige opgaver inden for de besluttede kvalitetsstandarder og dette projekt har
tilført midler, som i en begrænset periode, har givet mulighed for ekstra besøg og styrket samarbejde. Puljen til ekstra
besøg og samarbejde ophører i efteråret 2021.
 
Formålet med projektet er at skabe øget mulighed for at identificere familier i udsatte positioner og familier med særlige
behov, samt at kunne tilbyde dem flere hjemmebesøg. Derudover er målet at styrke samarbejdet mellem sundhedsplejen,
dagtilbud og forældre ved besøg af sundhedsplejen i dagtilbud, så sundhedsplejens faglige viden om barnet bringes i spil i
det pædagogiske arbejde ift. at styrke alle børns sundhed, trivsel og udvikling i de tidlige år. Derved udvides den indsats,
som sundhedsplejerskerne i forvejen yder i familien gennem barnets første leveår, og styrker den tidlige indsats for de
mindste børn med særlige behov og deres familier.
 
Samarbejdet mellem dagtilbud og sundhedsplejen i Egedal har stor værdi for begge parter. Udover sundhedsplejens besøg
i dagtilbud indbefatter samarbejdet overdragelse af viden om det udsatte barn, samt fælles hjemmebesøg hos familierne
med deltagelse fra både sundhedsplejen og dagtilbud. 
 
Konkret er der implementeret et ekstra besøg til udsatte familier, når barnet er 1,5 år, samt mulighed for et ekstra besøg,
når barnet bliver 3 år. Derudover gives forløb med metoden ”COS-P” til familier, der vurderes sårbare og som kunne have
gavn af ekstra understøttelse. COS-P (Circle of Security – Parenting) er en metode, der har til formål at fremme en god og
tryg tilknytning mellem barn og omsorgsperson. Metoden er oprindeligt udviklet i USA og er siden blevet videreudviklet.
I Egedal Kommune er i alt 14 sundhedsplejersker og 4 ressourcepædagoger blev uddannet i COS-P metoden og i
samarbejde har de gennemført 21 COS-P forløb.
 
Resultater fra evaluering af projektet
På vegne af Sundhedsstyrelsen har rådgivningsvirksomheden Niras foretaget en tværkommunal midtvejsevaluering med
deltagelse af 21 kommuner, heriblandt Egedal Kommune. Som supplement hertil og for at få udfoldet lokale oplevelser og
erfaringer, er der foretaget en intern evaluering udarbejdet af administrationen.
 
Den interne evaluering viser en sammenhæng mellem den tidlige indsats (ekstra behovsbesøg) og i særlig grad COS-P
forløbene. De har en forebyggende effekt for barnet, forældrene og barnets daginstitution. Forældrene oplever at blive
styrket i deres forældreskab og i aflæsningen af deres børn følelser og reaktioner.
Der ses endvidere et forstærket samarbejde mellem dagtilbud, familie og sundhedspleje som kommer både barnet, men
også resten af barnets nærmiljø til gavn. De samme tendenser ses i evalueringen fra Niras.
 
Med projektets ophør i efteråret 2021 vil ovenstående indsatser med ekstra besøg og COS-P forløb ikke kunne fortsætte,
medmindre der i budgetforhandlingerne prioriteres midler hertil. Erfaringerne fra projektet vil dog, uagtet budget, fortsat
indgå i dialogerne på de tværfaglige møder med dagtilbudsområdet.
 
Udover projektets ekstra besøg i hjemmene blev der i 2020 gennemført 705 behovsbesøg fra sundhedsplejesker. I 2021
forventes det at være steget til ca. 820 behovsbesøg.



 
Stigningen i besøg fra sundhedsplejerskerne sker som følge af den øgede grad af tilflyttende småbørnsfamilier, samt
stigning i fødsler.
Administrationen vurderer heraf, at behovet for at kunne understøtte og iværksætte forebyggende indsatser for sårbare
småbørnsfamilier fortsat vil stige.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Taget til efterretning.

Bilag

Hovedpunkter fra Niras midtvejsevaluering



Punkt 4: Kapacitet i dagtilbud, Ganløse/Slagslunde - beslutning

21/10292

Beslutningstema
På baggrund af øget kapacitetsbehov på dagtilbudsområdet i Ganløse/Slagslunde, fra august 2021, skal det videre arbejde
med håndtering af kapaciteten besluttes.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at Bavnehøj i Slagslunde har tilknytning til Stjernehuset enten ved ombygning til –
 

a. En integreret institution, som kan optage børn på venteliste, eller
b. En matrikel med et særligt læringsmiljø for grupper af kommende skolestartende børn.

Sagsfremstilling
På møderne i april og maj 2021 drøftede udvalget kapacitetsudfordringerne samt muligheder, som administrationen
efterfølgende har arbejdet videre med.
 
I maj besluttede Byrådet, at det tidligere børnehus Bavnehøj i Slagslunde renoveres i 2021, og anvendes fra primo 2022
som kapacitet i tilknytning til nabobørnehuset Stjernehuset. Der afsættes 3,5 mio. kr. til renovering.
 
I Ganløse og i Slagslunde er antallet af indskrevne små børn steget i foråret 2021, ift. prognosen for indskrevne børn. Der
ses derfor behov for, at udvide kapaciteten samlet med 1 vuggestuegrupper fra august 2021, stigende til i alt 2 vuggestue-
grupper ultimo 2021. Det er på den baggrund undersøgt, om Bavnehøjs bygninger kan stå klar til anvendelse allerede i
efteråret 2021.
Dette betyder, at Bavnehøj renoveres fra august måned med henblik på, at kunne anvendes som kapacitetsmulighed
allerede fra oktober måned, og årene frem. Se endvidere bilag 1 for redegørelse af etableringen af legepladsen.
 
Dialog
Områdebestyrelsen, forældrerådene, Lokal-MED samt ledelser har holdt møder i maj og juni, og har efterfølgende delt
deres perspektiver på kapacitetsudfordringerne.
 
Områdebestyrelsen ønsker som udgangspunkt at undgå, at forældre skal køre til andre områder i kommunen for at få
dagtilbudspladser, som styrelsesvedtægten ellers foreskriver. Forældrene fra forældreråd i Ganløse udtrykker generelt
ønsker om, at udvidelser sker tæt på Ganløse by, så bl.a. logistiske udfordringer med aflevering flere steder minimeres.
 
Derudover er det et ønske, at naturen bringes i spil i højere grad som en mulig løsning, og at der ses på andre muligheder,
f.eks. flere dagplejere, og at hjemmepasning genovervejes.
 
Forældrerådet i Basthøj foreslås, at Bavnehøj anvendes som integreret institution, og at tilflyttere tilbydes pladserne.
Forældrene understreger også, at natur-/skovbørnehave kan udfordre på fastholdelse af personale.
 
De daglige ledere og områdelederen ser gode muligheder for, at skabe plads til de nye, små børn i de nuværende
institutioner i Ganløse og Slagslunde, ved at bruge Bavnehøj som et særligt læringsmiljø for mange af de kommende
skolestartende børn - i første omgang 3 af 4 huse.
 
Dette forslag støttes af område Ganløse-Slagslundes lokal-MED.
De har gode erfaringer med, at samle de ældste elever på tværs af institutioner, hvor børnene får rum og ro til at fordybe
sig. Børnene kan forberede sig på at blive skoleklar og nye venskaber kan opstå. Tiltaget er tidligere gennemført med stor
forældretilfredshed.
 
Lederne vil fortsat gerne anvende naturen, f.eks. til skovtur på ladcykler med plads til fire børn, men normeringen er ikke
bæredygtig på lang sigt. Medarbejdersiden udtrykker bekymring for en permanent natur-/skovløsning, hvor arbejdsmiljøet
og det faglige fællesskab mellem medarbejdere ses udfordret, og vil belaste fastholdelse og rekruttering yderligere.
 
Anbefaling



Administrationen har afdækket flere muligheder. Der arbejdes fortsat på ansættelse af flere dagplejere. Naturområder samt
samarbejde med spejdere er afsøgt. Dette har fortsat ikke givet pædagogiske bæredygtige løsninger.
 
Fra et pædagogisk perspektiv anbefaler administrationen, at kapacitetsudfordringerne imødekommes ved, at anvende
Bavnehøj som inspirerende og kreativt miljø for de kommende skolestartende børn. Det vil i år 1 betyde, at storegrupper
tilknyttes Bavnehøj i 6 måneder frem til skolestart, dvs. oktober 2021 til april 2022.
 
Det vil være allerede fastansatte personaler, som vil kunne gå ind og løfte opgaven og skabe nye og inspirerende rammer
for de kommende skolestartende børn, og dermed understøtte, at børnene bliver skoleparate.
 
Samling af storegruppen i en anden institution er et pædagogisk greb, som blandt andet også ses i Veksø, hvor
storegruppen fra Mælkevejen har til huse i Hyldeblomsten.
 
Der ses generelt en stor tilfredshed med ordningen i Hyldeblomsten, hvor de store børn har deres eget storebørns-miljø,
og kan fordybe sig i særlige projekter og aktiviteter.
 
En storegruppe i Bavnehøj vil få mulighed for tæt samarbejde med Slagslunde skoleafdeling samt Stjernehuset.
 
Administrationen foreslår, at der - uanset valg af scenarie a eller b - laves en opsamling på den pædagogiske brug af
Bavnehøj med forældre, børn, medarbejdere og ledelser i foråret 2022.
 
Frem til Bavnehøj står klar, arbejdes der med fleksible løsninger, hvor Stjernehuset kan anvende Slagslunde skoles
lokaler. Ligeledes er der mulighed for, at bruge naturen i nærområdet i Ganløse, herunder også ladcykler, som
forældrebestyrelsen har foreslået.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Der har været møde med områdebestyrelsen, forældreråd (Stjernehuset, Basthøj og Møllehøj), med Lokal-MED og
ledergruppen i Ganløse/Slagslunde.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021

a. Godkendt.

Bilag

Notat om spørgsmål stillet på ØU i maj om legepladser



Punkt 5: Placering af daginstitution i Egedal By Syd - orientering

21/8945

Beslutningstema
Opførsel og placering af ny daginstitution i Egedal By Syd skal besluttes i Planudvalget og forelægges til orientering i
Familieudvalget.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orientering om placering af daginstitution i Egedal By Syd tages til efterretning.

Sagsfremstilling
I Budgetaftale 2021 er det besluttet, at etablere en ny daginstitution i Egedal by:
 
”Der afsættes i alt 43 mio. kr. til en helt ny daginstitution i Ølstykke. Der ønskes en daginstitution af lige så høj
arkitektonisk, æstetisk og pædagogisk kvalitet som Fantasihaven. Det tilstræbes at placere daginstitutionen i en nærhed til
plejecentret, der gør at børn og ældre kan få kendskab og glæde af hinandens nærvær og tilstedeværelse i hverdagen.”
 
Med de nye beregninger for kapacitetsbehov på dagtilbudsområdet, ses behov for, at etableringen fremrykkes til 2024.
Dette forudsætter imidlertid, at beslutning om placering foretages i 2021.
 
Ved placering af en ny daginstitution skal planfaglige, pædagogiske, sundhedsfaglige, trafikale og økonomiske elementer
nøje vurderes og afvejes. Erfaringer viser, at ældre borgere og børn kan have stor glæde af hinandens selskab og skabe
livskvalitet. En ny daginstitutions nærhed til både Plejecenter Hyrdevænget og Plejecenter Egeparken vil give gode
muligheder for, at børnene relativt nemt kan komme på besøg hos de ældre på plejecentrene – og omvendt. De vil kunne
lave forskellige aktiviteter sammen – både inde og ude. Ofte vil der være behov for at planlægge aktiviteterne, men
brugen af udearealerne vil også give anledning til spontane møder mellem børn og ældre.
 
Det fremgår af dagtilbudsloven, at samarbejdet med lokalsamfundet skal i fokus. Et fælles tredje mellem et dagtilbud og
et plejecenter giver gode muligheder for at styrke fællesskaber på tværs af generationer i lokalsamfundet. Børnene og de
ældre kan knytte bånd på tværs af alder, og børnene kan lære af den ældre generation, ligesom børnene kan få indblik i
omsorgen for ældre i kommunen. Dette kan ske, f.eks. ved at mødes i særlige udemiljøer, og dele fælles oplevelser. Det er
i den forbindelse vigtigt, at områderne er indrettet til ældres mentale udfordringer, f.eks. demens og behovet for at kunne
trække sig.
 
Administrationen vurderer, at en konkret fysisk sammenhæng mellem en daginstitution og et plejecenter ikke er
afgørende, og at det i højere grad handler om at skabe rum og plads til daglige fællesskaber og interaktion. De angivne
placeringsmuligheder vurderes derfor alle, på forskellig vis, at kunne skabe rammerne herfor.
 
Området er omfattet af lokalplan 55 og kun byggeretsangivende, hvad angår placering 1. For placeringerne 2-4 er
lokalplan 55 rammesættende, og væsentlige forhold som bl.a. byggeret, støj, vejføring og parkering mv., skal afklares
gennem udarbejdelse af en ny lokalplan, der forestår en mere detaljeret planlægning og giver mulighed for at opføre
byggeri.
 
Det er administrationens vurdering, at såvel et som to plan vil fungere godt som pædagogiske rammer for børnene. På
dagtilbudsområdet har der i mange år været tradition for at bygge i et plan. Nybyg på dagtilbudsområdet, fx. Fantasihaven
i Smørum fra 2020, er bygget som et kreativt og inspirerende to-plans byggeri. Bygningen åbner op for kreativitet og
nytænkning, og rammerne understøtter i høj grad de pædagogiske aktiviteter til gavn for børnenes trivsel og udvikling.
 
På den baggrund har administrationen udarbejdet volumenstudier ved byggeri i hhv. ét og to plan, med angivelse af
mulige placeringer i Egedal By Syd, og med vurdering af fordele og ulemper (se bilag 1):
 
Placering 1 (delområde A1)
Grundareal: 4.137 m2.
Byggeri: To plan, hhv. 1.750 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 



Grundens forholdsvis beskedne størrelse medfører, at der skal bygges i to plan, og der er dermed ikke direkte udgang til
udearealer fra alle rum. Ligeledes umuliggør placeringen en eventuel senere udvidelse af plejecenteret. Endelig er nærhed
til større vej (Dam Holme) ikke sikkerhedsmæssigt ideelt.
 
Placering 2 (delområde A2.1)
Grundareal: 5.070 m2.
Byggeri: To plan, hhv. 1.750 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 
Placeringen optager i mindre grad værdifuldt areal til byudvikling, og der vil være mulighed for, at inddrage støjvold som
del af legeområde. Grundens forholdsvis beskedne størrelse medfører, at der ikke er mulighed for en eventuel senere
udvidelse. Nærhed til Frederikssundsvej udgør en potentiel støjudfordring, ligesom placeringen vurderes at være en smule
isoleret i forhold til plejecenter Hyrdevænget, stisystem og det grønne område.
 
Placering 3A (delområde A2.2)
Grundareal: 7.500 m2.
Byggeri: Ét plan, hhv. 1.625 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 
Grund med mulighed for let adgang til stisystem og grønt område. Placeringen optager værdifuldt areal til byudvikling,
og ét-plans byggeri harmonerer i mindre grad med lokalplanens intentioner om etagebyggeri, og et sammenhængende
arkitektonisk udtryk. Vejadgang kræver forlængelse af stamvej eller anden vejføring, ligesom nærhed til jernbane
medfører en potentiel støjudfordring.
 
Placering 3B (delområde A2.2)
Grundareal: 7.500 m2
Byggeri: To plan, hhv. 1.625 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 
Grund med mulighed for byggeri i to plan der harmonerer med lokalplanens intentioner om etagebyggeri, og et
sammenhængende arkitektonisk udtryk. Placeringen giver let adgang til stisystem og grønt område. Placeringen optager
værdifuldt areal til byudvikling. To-plans byggeri optager dog mindre areal end byggeri i ét-plan. Vejadgang kræver
forlængelse af stamvej eller anden vejføring, ligesom nærhed til jernbane medfører en potentiel støjudfordring.
 
Placering 4A (delområde A3)
Grundareal: 7.500 m2.
Byggeri: Ét plan, hhv. 1.625 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 
Placeringen optager værdifuldt areal til byudvikling, og ét-plans byggeri harmonerer i mindre grad med lokalplanens
intentioner om etagebyggeri og et sammenhængende arkitektonisk udtryk. Vejadgang kræver forlængelse af stamvej eller
anden vejføring.
 
Placering 4B (delområde A3)
Grundareal: 7.500 m2.
Byggeri: To plan, hhv. 1.625 m2/1.155 m2 (brutto/netto).
 
Byggeri i to plan harmonerer med intentioner om etagebyggeri, og et sammenhængende arkitektonisk udtryk. Placeringen
giver let adgang til stisystem, og grønt område. Placeringen optager værdifuldt areal til byudvikling. To-plans byggeri
optager dog et mindre areal end byggeri i ét-plan. Vejadgang kræver forlængelse af stamvej eller anden vejføring.
 
Anbefaling
På baggrund af afvejning og vurdering af de planfaglige, pædagogiske, sundhedsfaglige, trafikale og økonomiske
elementer indstilles det, at den nye daginstitution opføres i to plan, og placeres i delområde A3 (placeringsmulighed 4B)
med vejbetjening fra nord over eksisterende parkeringsareal.
 
Placeringen er tæt på Egedal Station, og er en smule isoleret fra øvrige boligområder, hvorved eventuelle støjgener
minimeres. Gennem vejføring og omlægning af parkeringsareal, giver placeringen mulighed for at benytte eksisterende
vejadgang fra nord,
ligesom placeringen skal ses i sammenhæng med forbedring af stiforbindelse fra Egedal Station og Egedal By Syd.
 
Placeringen afviger imidlertid fra rammelokalplanens bebyggelsesstruktur, med punkthuse i op til 6 etager, ligesom
placeringen optager værdifuld byudviklingsareal, hvorfor Egedal Kommune skønnes at miste en potentiel indtægt (se
nærmere i bilag 2).

Konsekvenser for budgettet



Fremrykning af etablering af ny daginstitution fra 2025 til 2024 forudsætter fremrykning af budget i Investeringsplanen.
 
Etablering af daginstitution afviger fra den planlagte proces, hvor byggemodning eksklusiv etablering af vej indeholdes i
udbud og salg. Derfor vil etablering af daginstitution medføre, at kommunen skal gennemføre og betale for
byggemodning, hvortil der skal allokeres midler. Omfanget af midler til byggemodning afhænger af den valgte placering.
 
De forskellige placeringer vurderes, at kræve tilførsel af midler til byggemodning som estimeret nedenfor:
 
Placering 1
Der er beregnet to overslagspriser for placering 1.
 

1.1 for vejtilslutning fra Dam Holme, anslået 950.000 kr.
Der nyprojekteres en 45 meter lang stikvej med overkørsler til Dam Holme og ind til institutionen. Det forudsættes,
at der ikke skal ændres på udformningen af det rekreative område.

 

1.2 for vejadgang fra Bæksager over Den Grønne Fletning, anslået 4.100.000 kr. Der konstrueres 190 meter af
Bæksager, og der projekteres en ny vej gennem byggefelt A2, og gennem stien i det rekreative området på 80
meters længde.

 
Placering 2
Anslået til 600.000 kr.
De første 25 meter af Bæksager konstrueres for, at nå overkørslen til byggefeltet.
 
Placering 3
Hhv. byggeri i ét og to plan, anslået til 2.400.000 kr.
De første 160 meter af Bæksager skal udføres for, at nå overkørslen til byggefeltet.
 
Placering 4
Der er beregnet to overslagspriser for placering 4, hhv. byggeri i ét og to plan.
 

4.1 ved forlængelse af Rådhusstrædet, anslået til 3.250.000 kr.
Der etableres vejadgang fra Dam Holme via Rådhusstrædet, hvor forløbet af Rådhusstrædet forlænges, og den
eksisterende parkeringsplads sløjfes. Vejforløbet af Rådhusstrædet forlænges mod syd, og føres ned langs
banedæmningen. Den østlige sektion af parkeringspladsen skal i denne forbindelse sløjfes, og der projekteres og
etableres en parkeringsplads til yderligere 51 biler.

 

4.2 hvor Bæksager og Rådhusstræde forbindes, anslået til 4.300.000 kr.
Rådhusstrædet forlænges, og forbindes med Bæksager, hvor sidste del af Bæksager flyttes ud langs støjvolden.
Desuden etableres der yderligere 70 meter vej for, at komme ud til den eksisterende parkeringsplads, og den
fremtidige forlængelse af Rådhusstrædet.

 
De samlede omkostninger til byggemodning, forsyning mv. er på nuværende tidspunkt ikke estimeret, og vil tilgå i
forbindelse med budgetproces for 2022.

Borgerdialog
Der vil ske inddragelse af borgerne i forbindelse med udarbejdelse af ny lokalplan.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Taget til efterretning.

Beslutning i Planudvalget den 10-06-2021
Godkendt.

Bilag
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Punkt 6: Resultater på vej til verdens bedste hverdag - drøftelse

21/8600

Beslutningstema
På baggrund af de seneste 3½ års arbejde i udvalget, drøftes de resultater udvalget har opnået og forventes at opnå, i
indeværende byrådsperiode.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at udvalget drøfter administrationens bud på udvalgte udvalgsresultater fra indeværende
byrådsperiode med henblik på evaluering af perioden og overdragelse til næste byrådsperiode.

Sagsfremstilling
I løbet af de seneste 3½ år har Egedal Kommune skabt og arbejdet med en lang række tiltag, som har bidraget til den
generelle udvikling og forbedring af en hverdag i fælleskab og bevægelse. Udviklingen og forbedringerne er bl.a.
resultatet af de politiske prioriteringer og beslutninger. I 2021 er der kommunalvalg, hvilket er en god anledning til at gøre
status over de resultater, som de enkelte politiske udvalg har opnået på deres fagområde. Administrationen har samlet et
bud på en oversigt med udvalgte resultater fra perioden. Oversigten over udvalgets resultater har et todelt formål:
 

Oversigten tjener som et positivt tilbageblik og overblik over de politiske resultater, udvalget har opnået i
indeværende byrådsperiode.

 

Samtidig giver oversigten mulighed for, at et kommende udvalg kan observere, hvilke politiske resultater de står på,
og dermed skabe sig et godt og velforberedt afsæt for den næste udvalgsperiode.

 
I vedlagte bilag ses en oversigt over udvalgets resultater.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Der er ikke ny borgerdialog i forbindelse med status over resultaterne, men der har været dialog med borgerne undervejs i
en lang række af de præsenterede resultater.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Drøftet.

Bilag

Oversigt over Familieudvalgets resultater



Punkt 7: Orienteringspunkter

Beslutningstema
Orientering til Familieudvalget.

Kompetence til afgørelse
Familieudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Administration og formand orienterer om følgende:
 

1. Status på COVID-19 situationen.

Beslutning i Familieudvalget den 10-06-2021
Taget til efterretning.
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